
契約番号 案 件 名

令和５年度　水道事業　上仁保地区配水管改
良跡舗装工事

入札経過及び入札結果表

R05.04.21

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　上仁保　地内 契約締結日～R05.07.10
5051000003

舗装工事

4,350,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,741,000円

6900 0 0

上下水道課

1
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671

落札

3,741,000
622 531 153 決定

2
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734
3,980,000

496 353 849

3
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
4,300,000

496 958 454

4
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830

失格

3,664,000
337 770 107

5
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

失格

3,674,000
944 459 403

6
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589

失格

3,682,000
117 798 915

7
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357

失格

3,686,000
16 579 595

8
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748

失格

3,690,000
27 613 640

9
光陽建設(有)

代表取締役　丸下　敦志

5000000392

失格

3,711,000
54 134 188

1 0
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621

失格

3,715,000
222 243 465

1 1
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725

失格

3,717,000
336 4 340

1 2
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727

失格

3,726,000
377 923 300

1 3
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856

失格

3,730,000
114 366 480

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　水道事業　上仁保地区配水管改
良跡舗装工事

入札経過及び入札結果表

R05.04.21

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　上仁保　地内 契約締結日～R05.07.10
5051000003

舗装工事

4,350,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

3,741,000円

6900 0 0

上下水道課

1 4
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

失格

3,730,000
496 804 300

1 5
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210

失格

3,736,000
373 338 711

1 6
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

1 7
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662

辞退

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　水道事業　稗田地区配水管改良
跡舗装工事

入札経過及び入札結果表

R05.04.21

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　稗田　地内 契約締結日～R05.07.07
5051000004

舗装工事

3,440,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

2,921,000円

8553 5 3

上下水道課

1
(株)山川建設

代表取締役　山川　順平

5000002748

落札

2,926,000
27 883 910 決定

2
(有)松栄社

代表取締役　松岡　浩一

5000000621
2,938,000

222 303 525

3
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
2,939,000

377 891 268

4
光陽建設(有)

代表取締役　丸下　敦志

5000000392
2,942,000

54 96 150

5
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
2,948,000

125 624 749

6
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
2,950,000

114 96 210 0 1

7
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
2,950,000

337 781 118 1 2

8
ロードテック(株)

代表取締役　坂田　幹夫

5000000671
2,958,000

622 238 860 1 1

9
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662
2,958,000

409 976 385 0 2

1 0
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734
3,400,000

496 438 934 2 1

1 1
(株)本徳工務店

代表取締役　本徳　順一

5000000210
3,400,000

340 320 660 0 2

1 2
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
3,400,000

496 273 769 1 3

1 3
(株)赤磐開発

代表取締役　村上　朋子

5000000681

失格

2,904,000
449 656 105

コ

メ

ン

ト



契約番号 案 件 名

令和５年度　水道事業　稗田地区配水管改良
跡舗装工事

入札経過及び入札結果表

R05.04.21

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　稗田　地内 契約締結日～R05.07.07
5051000004

舗装工事

3,440,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

2,921,000円

8553 5 3

上下水道課

1 4
(株)金信建設

代表取締役　松岡　満史

5000000589

失格

2,905,000
117 479 596

1 5
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028

失格

2,906,000
496 984 480

1 6
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357

失格

2,919,000
16 818 834

1 7
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

辞退

コ

メ

ン

ト


